第２回 飯山市地域密着型サービス運営委員会 会議録

期 日 平成 29 年 10 月 6 日(金)午後 3：30～

場 所 市役所 4 階 全員協議会室

出席者 委員 13 名（3 名欠席）、事務局 5 名

  １．開 会（省略）

２．あいさつ（省略）

３．議事

  (1) 地域密着型サービスについて

   （資料に従い事務局より説明） 意見なし

  (2) 飯山市指定地域密着型サービス事業所について

介護保険事業者番号

事 業 所 名 称

事業所等の所在地

備 考

定 員

2071300111 NPO法人グループホーム赤いにんじん 飯山市下木島258番地     ６

2071300236

2071300228

グループホームゆりかご

宅幼老所 ゆりかご

飯山市静間2900番地2

ＧＨ

地密ﾃﾞｲ

９

１２

2091300034
社会福祉法人ｼﾞｪｲｴｰ長野会ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ北

部ひだまり

飯山市常郷28番地1

認知症ﾃﾞｲ

 １２

2091300042
社会福祉法人ｼﾞｪｲｴｰ長野会ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ南

部ひだまり

飯山市静間2636番地1

認知症ﾃﾞｲ

 １２

2071300053

2071300079

飯山市社協ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰゆきつばき

飯山市社協ﾍﾙﾊﾟｰｽﾃｰｼｮﾝゆきつばき

飯山市飯山7355番地4
認知症ﾃﾞｲ

予防ﾃﾞｲ

予防訪問

１２

４

2091300018 グループホームすずらん 飯山市飯山193番地   １８

2091300018 グループホームあおい 飯山市飯山2128番地19   １８

2071300459
社会福祉法人ジェイエー長野会 北信州みゆき介

護センター

飯山市飯山3567番地

予防訪問

2071300319 飯山市社協ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 瑞穂 飯山市瑞穂6385番地 予防ﾃﾞｲ ３

2071300384 飯山市社協ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 外様 飯山市緑1051番地5 予防ﾃﾞｲ ３

2071300244 飯山市社協ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 常盤 飯山市照里1555番地1 予防ﾃﾞｲ ４

2051380018
医療法人みゆき会飯山介護老人保健施設み

ゆき

飯山市木島9番地

予防ﾃﾞｲ

１５

  (3) 他市町村にある地域密着型サービス事業所の指定について

介護保険事業者番号

事 業 所 名 称

事業所等の所在地

備 考

定 員

2093300032 平林宅幼老所ひまわり界道の家 野沢温泉村平林1101番地 認知症ﾃﾞｲ  １０

2073400521 グループホーム泉平ファミリー 長野市豊野町2298番地2   １８

2071100305 グループホームなかの 中野市岩船292番地1   １８

2093300073 グループホームゆりかご木島平 木島平村往郷875番地1    ９

2073300416

里山の家 木島平

木島平村穂高3115番地1
地域密着

型特養

 ２９

2073300242 宅幼老所 おら家 野沢温泉村豊郷4399番地 地密ﾃﾞｲ １５

2073300226 グループホームふきんと 木島平村穂高2895番地8    ６

2071100560 運動型半日デイサービスセンターながでん

ハートネットアクア中野

中野市西1丁目6-2 予防ﾃﾞｲ １５

2073300275 デイサービスセンターながでんハートネッ

ト野沢温泉

野沢温泉村豊郷8888 予防ﾃﾞｲ ５

 ４．地域密着型サービス事業所の指定について

   （資料に従い事務局より説明）

    ◇地域密着型通所介護

        ・宅幼老所 ゆりかご（有限会社ゆりかご）

           指定年月日 平成 29 年 2 月 1 日

    ◇介護予防訪問介護

・北信州みゆき介護センター（社会福祉法人ｼﾞｪｲｴｰ長野会）

           指定年月日 平成 28 年 8 月 1 日

        ・飯山市社協ヘルパーステーションゆきつばき（飯山市社協）

           指定年月日 平成 29 年 6 月 1 日

    ◇介護予防通所介護

        ・飯山市社協デイサービスセンターゆきつばき（飯山市社協）

           指定年月日 平成 29 年 4 月 1 日

        ・飯山市社協デイサービスセンター 瑞穂（飯山市社協）

           指定年月日 平成 29 年 6 月 1 日

        ・飯山市社協デイサービスセンター 外様（飯山市社協）

           指定年月日 平成 29 年 6 月 1 日

        ・飯山市社協デイサービスセンター 常盤（飯山市社協）

           指定年月日 平成 29 年 6 月 1 日

        ・運動型半日デイサービスセンターながでんハートネットアクア中野

（株式会社ウェルネス）

           指定年月日 平成 29 年 4 月 1 日

・デイサービスセンターながでんハートネット野沢温泉

（株式会社ウェルネス）

           指定年月日 平成 29 年 6 月 1 日

・医療法人みゆき会飯山介護老人保健施設みゆき（医療法人みゆき会）

           指定年月日 平成 29 年 4 月 1 日

意見なし

 ５.その他